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Puhja lapsed 
loodusradadel 

Rannu kooli 
lõpetajad  

Erika 
Salumäe
55! 

Teemarubriik:

Üle-eestiline laulupidu “Pühendus”

kultuurikollektiivid. Saame tuttavakS meie piir-
konna kultuurikollektiividega

Eesti Vabariigi 100. aastapäeva 
puhul toimus Elvas üle-eestiline 
laulupidu “Pühendus”. Esinejaid oli 
kohal ligi 1400: segakoorid, nais-

Kogukonda liitev puhvetite päiv

09.06 kell on seitse õhtul ning 
Rõngu Ausambaplats on täis siginat 
ja saginat. Keegi vilab ringi pudru-
nuiaga, näe keegi hoiab uhkelt käes 
leivalabidat, spordipoisid sahmerda-
vad bänneriga, asjaosalisi on taba-
nud laulutuju ja kõige tipuks lendab 
kohale Pipi Pikksukk. Nõnda võib 
kokku võtta Rõngu kandi viie tee 
puhvetite päivale eelnenud õhtu-
pooliku, kui tublid puhvetipidajad 
kogunesid meeleolukalt ühispil-
diks. Laupäeval 10.06 avasid Rõngu 
kandis oma koduhoovid, köögiukse 
ja südame 12 tubli puhvetipidajat. 

Hommikukohvi võis nautida juba 
kell 09.00 Muru Restos, kus päeva 
edenedes said nii suured kui väi-
kesed loomaarmastajad uudistada 
talu sulelisi ja karvaseid asukaid 
ning nautida puhast talu toitu. Alevis 
üllatasid hea ja paremaga Turunaiste 
Puhvet, krõmpsuva vahvli sai põske 
pista Rannu Noortekeskuse puhve-
tis Style, Vanaaja Kohwiks sai lisaks 
heale toidule pilgu peale visata 
Rõngu vanade vaadetega fotodele. 
Vallamaja ees oli end sisse seadnud 
Segasummasuvila, kus kuum kaup 
oli värskehapukurk ja kaasa sai osta 

ka muid hõrgutisi. Kooli poole liiku-
des jäi silma muinasjutuhõnguline 
Roosimummu puhvet, puhveti kõige 
omapärasem roog sushi erinevates 
variatsioonides. Tubli annuse ter-
vislikkust ja energiat sai iga külas-
taja kätte Staadioni puhevtist, kus 
valmisid isuäratavad smuutid. Kooli 
juures viibides kostus juba kaugele 
kaunis kandlemäng ja imelised helid, 
mis tulid Joonase talust. Tervise teed, 
suus sulavad küpsetised ja peretütar-
de laulumäng lõid meeldiva tuju, et 
edasi suunduda Rännutee puhvetis-
se. Rännutee imemaitsvad küpsetisi 
degusteerides võis ajataju sootuks 
kaduda. Kes juba nostalgia lainel, siis 
selle tee viis Pisikesse Pillimuuseumi 
puhvetisse. Nautida sai rahvatantsu 
ja uhke baari „kukeke“ najal väike 
sõbrapilt teha, midagi meelepärast 
põske pista ning edasi kihutada 
Valguta suunal. Valguta Seltsimajas 
oli ilmale kohaselt end üles sead-
nud Jäätise puhvet. Kõige pikemalt 
oli avatud Metsakohvik Korustes 
Salulaanes. Linnulaul, kodupere-
naiste hõrgutised ja sulnis vaikus 
on ainult väike osa sellest, mida 
Metsakohvik külastajatele pakkus. 

Puhvetite päiva lõpetas meele olukas 
rahvapidu kaunil Hiugemäe laval 
koos kohalike noorte muusikute, 
ansambli Privil ja Koit Toomega. 

Puhvetite päiv lükkas kohalikus 
kogukonnas käima midagi sõnul-
seletamatut. Terve päev oli täis 
sooje naeratusi, naerukilkeid, posi-
tiivseid emotsioone ja uhkustunnet 
oma kodukoha aktiivsete inimeste 
tubli töö üle. Rõngu rahvamaja ja 
Kõduküla teevad suure kummarduse 
kõigi puhvetipidajate ees. Suur aitäh 
Steven Kingo heli- ja valgustehnilise 
lahenduse eest, siinkohal tänusõnad 
veel Rannar Lehisele. Tuhat tänu 
tublile vabatahtlike mees konnale 
Hiugemäel, kohal olid noored  
Otepäält, Paluperast, Rannust, 
Rõngus ja isegi Võhmast. Nii suur 
sündmus sai toimuda tänu Rõngu 
valla suurele toele, aitäh Rõngu 
Valla valitsus. Hea Rõngu kandi 
rahvas, aitäh, et nautisite meie 
kodukokkade hõrgutisi ja lustisite 
koos meiega, kohtumiseni 09.juunil 
2018 Rõngu kandi viie tee puhvetite 
päival. 

Mari-Liis Vanaisak
Rõngu Rahvamaja juhataja

Käivitub projekt 
“Internet Koju”

Eesti Andmesidevõrk MTÜ on 
koostöös kohalike omavalitsustega 
Tartu, Võru, Põlva ja Valga maakon-
nas algatanud projekti „Internet 
Koju”, mille eesmärk on ühendada 
vähemalt 90% potentsiaalsetest tar-
bijatest ülikiiret internetiühendust 
võimaldava fiiberoptilise sidevõrgu-
ga.

Täna saavad maapiirkonnas ja 
väiksemates linnades enamik tar-
bijaid oma internetiühenduse vask-
kaablivõrgu või mobiilse 4G / 3G side 
kaudu. Vaskkaablivõrk on stabiilne, 
kuid suuremaid kiiruseid saab pak-
kuda ainult tugijaamade läheduses. 
Mobiilne internet on loodud eelkõige 
mobiilsete seadmete ühendamiseks, 
netipulgaga koju tulev interneti-
ühendus on tihti ebastabiilne, kiirus 
ei ole tagatud ning paljudel paket-
tidel on peal ka andmeside mahu-
piirangud.. Fiiberoptiline sidevõrk 
võimaldab aastakümneteks praktili-
selt piiramatuid andmesidekiirused, 
mis toob tarbijateni praegused ja 
homsed digilahendused - internet, 
televisioon, valvesüsteemid, nutika 
kodu lahendused jm. Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeerium 
on algatanud meetme, millega toe-
tatakse internetiühenduse loomist 
piirkondades, kus veel ülikiire inter-
netiühendus puudub. 2018. ja 2019. 
aastal toetatakse maakonnaüleseid 
projekte, mille eesmärk on tervik-
likult ülikiire internetiühendust 
võimaldava taristu loomine. Projekti 
edu eeldusteks on kohalike omava-
litsuste koostöö ja võrguga liituda 
soovijate võimalikult suur arv.

Liitumissoovi esitamiseks on 
avatud veebileht internetkoju.ee, 
kus on võimalik kaardile märkida 
aadress, kuhu internetikaabel peaks 
jõudma. Projekti raames tuuakse 
fiiberoptiline kaabel majja. Kaabli-
võrguga liitumine läheb soovijale 
maksma maksimaalselt 150 eurot. 
Hind võib langeda, täpsem hind 
oleneb soovijate lõplikust arvust. 
Projekti „Internet koju” kohta saab 
lisainfot kodulehelt internetkoju.ee

 
Raivo Tammiksaar

Eesti Andmesidevõrk OÜ

koorid ja meeskoorid üle Eesti ning 
Tartumaa tantsijad ja Tartu BigBänd 
koos saksikooriga. Solistina astus 
üles Ott Lepland. 

Laulupeo keskne teema oli Eesti ja 
Elva ajalugu – minevik, olevik ja tule-
vik, millest olid inspireeritud ka peo 
vahetekstid ja liikumised. Pidu algas 

meeleoluka laulupeo rongkäiguga 
Elva lauluväljakule. Kõige ees sõitis 
rong, mis sümboliseerib ühtlasi ka 
Elva ajaloo algust. 

Peol kõlasid nii isamaalised ja 
rahvuslikud laulud kui ka popmuu-
sika lood, mis pakkusid kuulamise ja 
kaasalaulmise rõõmu kõigile. Esitu-
sele tuli nii tuntud koorilaule, nende 
hulgas Elva tunnus meloodiana 
tuntud A. Läte «Kuldrannake» kui 
ka Eesti popmuusika armastatud 
palad, näiteks Aarne Oidi “Suveöö” 
ja Ott Leplandi „Kuula“. Laulupeo 
lõpulooks oli Elva aukodaniku Tõnis 
Mägi poolt kirjutatud ja armastatud 
lugu „Koit“.   

Täname kõiki toetajaid ja 
korraldus meeskonda, osalejaid ning 
pealtvaatajaid! 



Elvas tegutsevad veel Big Band, ExMore, AKEL Elva Koguduse segaansambel, 
Meelespea, kollektiiv Suureline, Lendteater ja lauluansambel Mis Sest?.
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Erika Salumäe ja Eva Kams Foto: erakogu

2 ELVA 

Detail-
planeeringu 
koostamise 
lõpetamine
Elva Linnavalitsus on 2007. aastal 

algatanud Betooni tn 7 kinnistu 
detailplaneeringu koostamise. 

Detailplaneeringu eesmärgiks on 
õigusliku aluse loomine kinnistu 
jagamiseks ning jagamise käigus 
tekkiva krundi hoonestamiseks 
üksikelamuga. Käesolevaks ajaks 
ei ole detailplaneeringut vastu 
võetud. Planeeringu koostamisest 
huvitatud isik on esitanud avalduse 
detail planeeringu menetluse lõpe-
tamiseks, kuna ei taotle kruntidele 
ehitusõigust.

Elva Linnavalitsuse 07.06.2017 
korraldusega nr 152 otsustati lõpe-
tada Betooni tn 7 kinnistu detail-
planeeringu koostamine.

Elva Noorte Meeskoor
Juhendaja: Anne Raudsaar
Liikmete arv: 10
Tegutsemise alguse aasta: 2000 
Kollektiivi eripära: Liikmete arv ja koosseis vahetub 
igal aastal.

Elva Meeskoor
Juhendaja: Meelis Roosaar
Liikmete arv: 17
Tegutsemise alguse aasta: 1959
Lühiiseloomustus: Koor on osalenud kõigil üldlaulupidudel, samuti erinevatel 
laulupidudel Eestis. Koor on Eesti Meestelaulu Seltsi liige, seega oluline on meile 
ka osalemine seltsi üritustel. Oleme korraldanud kontsertreise väljaspool Eestit, 
head sõprussuhted ja koostöö on meil Jõgeva meeskooriga “Mehis” ja Elva Noorte 
Meeskooriga. Koori repertuaaris on klassikalised koorilaulud, samuti ka seadeid 
rahvalauludest ja töötlusi pop-muusikast.

Elva Puhkpilliorkester
Juhendaja: Ülo Laanesaar
Liikmete arv: 22
Tegutsemise alguse aasta: umbes 1911
Kollektiivi eripära: liikmete arv ja koosseis muutub igal aastal.
Lühiiseloomustus:  Puhkpilliorkester, mille repertuaaris on nii klassikalise kui ka 
tantsumuusika seaded.

Naisrühm Helbe
Juhendaja: Maie Põlgast
Liikmete arv: 14
Tegutsemise alguse aasta: 2006
Kollektiivi eripära: Tarmukad naised, kes saavad hakkama nii leiva küpsetamise kui 
ka maratoni jooksmisega. Oma rühma trennile lisaks lauldakse kooris, tantsitakse 
kantri- ning seltskonnatantsu. Eriliselt tunneme rõõmu selle üle, et tantsupisikuga 
oleme suutnud nakatada pereliikmed- rahvatantsule on jah-sõna öelnud pool rühmatäit 
lapsi ja lapselapsi.
Lühiiseloomustus: Tantsime rahvatantse ja folkloori. Tublimate saavutuste hulka 
arvame esinemise kahel Kagu-Eesti tantsupeol Põlva Intsikurmus, Tartu talvisel 
tantsupeol, Tartumaa suvistel tantsupidudel. Uhkusega osaleme iga-aastastel 
lustipidudel kodulinnas. Sellesuvise ettevõtmisena viime Lõuna-Eesti tantsud ja 
triibumustrid mere taha Kihnu.

Naiskoor Kaja
Juhendajad: Astra Volkov, Piia Jõesaar
Liikmete arv: 20
Tegutsemise alguse aasta: 1961
Kollektiivi eripära: Täiskasvanute koor, mitmekeskine 
repertuaar, osaleme laulupidudel.

Helisev Horoskoop
Juhendaja: Juta Tigane
Liikmete arv: 9 
Tegutsemise alguse aasta: 2009
Kollektiivi eripära: Oleme segaansambel viie mehe ja 
nelja naisega.
Lühiiseloomustus: viljeleme 1960-80ndate aastate 
muusikat.

Segakoor AVE
Juhendaja: Dirigent hetkel puudub, otsime juhendajat kellega üksmeeles laulda
Liikmete arv: 33, kuid soovime saada suuremaks, eriti meeslauljate poolest
Tegutsemise alguse aasta: 1975
Kollektiivi eripära: Meie kooril on pikaaegsed traditsioonid ja kirev seltsielu. 
Vaatamata soliidsele eale oleme nooruslikud, trallitame talvistel jõulupidudel ja 
suvistel koorireisidel.  
Lühiiseloomustus: Oleme laulupeomeelne koor, osavõtnud mitmetest laulupidudest. 
Meie repertuaari kuuluvad klassikalised ja rahvalikud koorilaulud. Oleme hakkama 
saanud ka mõnedegi heliloojate uudisloominguga. Oleme Eesti Segakooride Liidu 
liikmed.

Elva naisrahvatantsurühm Sinilind
Juhendaja: Lea Kurvits
Liikmete arv: 14
Tegutsemise alguse aasta: 2005
Kollektiivi eripära: naised armastavad ka käsitööd, 
lisaks ise valmistatud rahvariietele oleme teinud nii 
ehteid, treeningriideid, kui ühesuguseid linaseid 
riideid.
Lühiiseloomustus: Nooruslik naisrühm tantsimas nii 
rahvatantse, kui autoritantse.

Elva Harrastusteater
Lavastajad: Maarja Koorik, juhatus Mare Jõgi ja Imre 
Vallikivi
Liikmete arv: 9-14
Tegutsemise alguse aasta: 2002, MTÜ alates 2016
Kollektiivi eripära: Lood elust enesest ja näitlejad 
igalt elualalt.
Lühiiseloomustus: Harrastusnäitlejate sõbralik punt, 
kes toovad juba 15 aastat rahvalikke teatritükke Elva 
rahvale nautimiseks.

Ansambel Roosid
Juhendaja: Piia Jõesaar
Liikmete arv: 11
Tegutsemise alguse aasta: 2011
Kollektiivi eripära: segaansambel.
Lühiiseloomustus: vanemaealiste ansambel.

EELK Elva koguduse koor
Juhendaja: Edith Groote
Liikmete arv: 14+6
Tegutsemise alguse aasta: 1951
Kollektiivi eripära: Peamiselt eakatest lauljatest 
koosnev naiskoor, meie repertuaar on vaimulik.
Lühiiseloomustus: Tegutseme kirikukoorina, teenides 
kaasa suurematel kirikupühadel, osaleme Valga 
praostkonna laulupäevadel ja üleriigilisel vaimulikul 
laulupeol. Esineme haiglates ja mälestusüritustel.

Flamenko
Juhendajad: Anne Anier, Anna Kõivistik
Liikmete arv:  8
Tegutsemise alguse aasta: 2004
Kollektiivi eripära: väike, aga püsiv huviliste grupp; kostüümide idee ja teostus 
kollektiivi liikmelt (Ellen Hiie).
Lühiiseloomustus:  Tutvustame Andaluusia (Lõuna-Hispaania) tantsu ja kultuuri. 
Repertuaar pärineb nii välismaiste kui ka kodumaiste flamenkotantsijate töötubadest.

Hõbemänd
Juhendaja: Tiiu Kaljuste
Liikmete arv: 10
Tegutsemise alguse aasta: 1994
Kollektiivi eripära: Vanemaealiste naiste tantsurühm.
Lühiiseloomustus: Tantsime nii rahva kui ka 
seltskonnatantse.

Muusikastuudio Laululust
Juhendaja: Ruth Jürgenson
Liikmete arv: 30-36 eelkooliealist last
Tegutsemise alguse aasta: 2009
Kollektiivi eripära: erinevate muusikaga seotud laste 
urituste ja kontsertide korraldamine.
Lühiiseloomustus: Huvi äratamine muusikaliste 
tegevuste vastu, laulmisoskuse arendamine ansamblis 
kui ka solistina.

Palju õnne Erika!
Linnapea Eva Kams 

Elva Linnavolikogu otsustas 19.06.2017 istungil: 
muuta sihtasutuse Elva Perekodu nimi Elva Laste- ja Perekeskuseks ning suurendada juhatuse 
arvu kuni nelja liikmeni;  
kinnitada Elva linna 2017. aasta II lisaeelarve, 
kinnitada Elva linna 2016. aasta konsolideeritud majandusaasta aruanne

Meelis Karro
Linnavolikogu esimees

õnnitles Elva linna aukodanikku 
Erika Salumäed tema 55. juubeli 
puhul. 

Kahekordne maailmameister ja 
kahekordne olümpiavõitja külastas 
oma kodulinna Elvat. Olümpiasan-
garist valmib 2018. aastal dokumen-
taalfilm, mille võtted toimusid ka 
Elva linnas. Linnapea tutvustas Erika 
Salumäele muutusi, mis on aastate 
vältel linnas toimunud.

Palju õnne!



Konguta vald
mälestab

Enno Purm
14.05.1941-24.05.2017

Olev Ilves
9.02.1949-28.05.2017

Endel Ignatjev
22.11.1943-28.05.2017
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Konguta kollektiivid     Foto: erakogu

KONGUTA 3

PALJU ÕNNE!
93

Helmi Tamm 3.07 (Lembavere küla)

84
Kalju Õllek 23.07 (Külaaseme küla)

83
Koidula Pillau 19.07 (Mälgi küla)

81
Maie Täär 30.07 (Annikoru küla)

Vallavalitsuse 6. juuni 2017 istungil:
anti välja ehitusluba Konguta vallas, Poole külas, Sillaotsa kinnistule üksikelamu ehitamiseks;
algatati Konguta vallas, Vellavere külas asuva ehitise, kuur, aluse maa osas riigimaale hoonestus-
õiguse seadmine. Ehitise lähiaadressiks on Uue-Kopra;
määrati Konguta vallas, Külaaseme külas asuvate A-K. O omandis olevate ehitiste, elamu, saun, 
kelder, teenindamiseks vajaliku maa suuruseks ca 1.85 ha teenindamiseks vajaliku maa määramise 
ettepanekul toodud piirides.  Moodustatava katastriüksuse lähiaadressiks Soemäe ja sihtotstarbeks 
elamumaa. Määrati tingimused hoonestusõiguse seadmisega riigimaale;
kiideti heaks S. L. poolt esitatud aruanne hajaasustuse programmi projekti „Peralaane talu puur-
kaevu rajamine“ kohta.

Vallavalitsuse 14. juuni istungil:

anti välja kasutusluba Tartumaal, Konguta vallas, Metsalaane külas, Kure kinnistul  asuvale 
varjualusele;
nõustuti kasutusvaldusesse antava vaba põllumajandusmaa nr P 19, asukohaga Konguta vald Majala 
küla, maa riigi omandisse jätmisega kasutusvalduse seadmise eesmärgil vastavalt katastriüksuse 
plaanile: maaüksuse nimi Karuvälja; maaüksuse suurus: 38.79 ha; maaüksuse kõlvikuline jaotus: 
haritav maa 36.82 ha, looduslik rohumaa 1.13 ha; metsamaa 0.48 ha, muu maa 0.36 ha; maaüksuse 
sihtotstarve maatulundusmaa; 
nõustuti kasutusvaldusesse antava vaba põllumajandusmaa nr P 47, asukohaga Konguta vald 
Vahessaare küla, maa riigi omandisse jätmisega kasutusvalduse seadmise eesmärgil vastavalt 
katastriüksuse plaanile: maaüksuse nimi Kruusanurme; maaüksuse suurus: 20660 m²; maaüksuse 
kõlvikuline jaotus: looduslik rohumaa 11170 m²; metsamaa 9490 m²; maaüksuse sihtotstarve 
maatulundusmaa
nõustuti kasutusvaldusesse antava vaba põllumajandusmaa nr P 41, asukohaga Konguta vald 
Vahessaare küla, maa riigi omandisse jätmisega kasutusvalduse seadmise eesmärgil vastavalt 
katastriüksuse plaanile: maaüksuse nimi Reinunõlva; maaüksuse suurus: 9.0 ha; maaüksuse 
kõlvikuline jaotus: haritav maa 7.66 ha, looduslik rohumaa 0.26 ha; metsamaa 0.82 ha, muu maa 
0.26 ha; maaüksuse sihtotstarve maatulundusmaa;
määrati Tartumaal Konguta vallas Konguta külas asuva Siska katastriüksuse jagamise tulemusena 
moodustatava kahe katastriüksuse koha-aadressid ja sihtotstarbed: I katastriüksus koha-aadressiga 
Tartumaa Konguta vald Konguta küla Leili; katastriüksuse sihtotstarve maatulundusmaa; pindalaga 
20510 m²; II katastriüksus koha-aadressiga Tartumaa Konguta vald Konguta küla Siska; katastriük-
suse sihtotstarve  elamumaa, pindalaga 2628m²;
moodustati komisjon, mille ülesandeks on vara väärtuse määramine hinnatava varaga sarnase vara 
müügipakkumiste ja võrdlusandmete alusel, koosseisus: Esta Tamm; Riina Savisaar; Alser Kubja.
moodustati komisjon, Konguta vallas Vellavere külas asuva ehitise eeldatava püsimise aja mää-
ramiseks hoonestusõiguse seadmisel koosseisus: komisjoni esimees: vallavanem Esta Tamm; 
komisjoni liikmed: arendus- ja keskkonnanõunik Riina Savisaar, ehitus- ja maanõunik Alser Kubja
nimetati Konguta valla esindajateks Elva vallaks ühinevate omavalitsuste sümboolikakavandite 
konkursi komisjoni: Esta Tamm, Priit Värv.

Maris Sirendi 
vallasekretär

Konguta Segakoor
Juhendajad: Merilin Seer, Ragne Lind
Liikmete arv: 22
Tegutsemise alguse aasta: 2004
Lühiiseloomustus: Konguta segakoor asutati 2004. aasta veebruaris. 
Meie koori eesmärkideks on koorimuusika populariseerimine ja inimestele läbi 
kontserttegevuse positiivsete emotsioonide jagamine. 2008. aastal osalesime 
populaarses telesaates “Laululahing”, kus jõudsime välja 1/2 finaali. 2010. aasatal 
saime II koha Viimsi Jazz-Pop festivalil. Meie repertuaaris on nii klassikaline 
koorimuusika kui ka kaasaegne jazz-popp.

Konguta kapell
Juhendaja: June Kaaver
Liikmete arv:  7
Tegutsemise alguse aasta: 2005
Lühiiseloomustus: Meie koostegemised algasid aastal 2005. Konguta Kapell, et 
arendada Konguta vallas rahvamuusikat. Kuigi muusikat oleme me üksteisest eraldi 
teinud juba aastaid. Algus oli lihtne, kogunes grupp inimesi kellele meeldis koos 
olla ja musitseerida. Sihiks sai võetud rahvamuusika ja sellest edasi arenenud 
rahvalik muusika. Lisaks Eesti lugudele oleme võtnud repertuaari erinevate maade 
rahvamuusikat. Harjutamas käib meie lõbus seltskond neljapäeviti kell 18.00 Konguta 
Rahvamajas.

Segarühm Kavalik
Juhendaja: Kaie Tali
Liikmete arv: 20
Tegutsemise alguse aasta: 1989
Lühiiseloomustus:  Segarühmas Kavalik tantsib hetkel 10 tantsupaari. Tantsijaid 
käib kokku Kongutast, Puhjast ja Elvast. Rühm on tegutsenud 28 aastat. Kavalik 
kannab Puhja kihelkonna rahvariideid, sest Konguta kuulub kihelkonnapiiride järgi 
sinna. Rühma juhendab Kaie Tali ja klaveril saadab June Kaaver. Selle aja jooksul 
oleme käinud viiel tantsupeol Tallinnas ja ühel meeste tantsupeol Rakveres ja 
paljudel väiksematel maakonna ja piirkonna tantsupidudel. Eesti rahvakultuuri 
oleme viinud ka piiri taha, tantsides Šveitsi, Saksamaa, Hispaania, Itaalia ja 
Prantsusmaa festivalidel.

Memmede rühm Pihlakobar
Juhendaja: Kaie Tali
Liikmete arv: 17
Tegutsemise alguse aasta: 1984
Lühiiseloomustus: Memmede rühm Pihlakobar tantsib koos juba 33 aastat. Rühmas on 
50-aastase staažiga tantsijaid (Linda Rohtmets ja Mare-Mall Riis). Rühma asutaja 
oli Aino Kopp. Pihlakobar kannab stiliseeritud setu rahvariideid. Rühma kuulub 
praegu 17 liiget. Juhendaja on Kaie Tali ja klaveril saadab June Kaaver. Tantsime 
folkloorseid ja seatud eesti rahvatantse. Pihlakobar on esindanud Tartumaad kahel 
Naiste tantsupeol ja ühel Kagu-Eesti tantsupeol. Igal suvel tutvub Pihlakobar 
Eestimaa kaunite paikadega.

Konguta laulustuudio
Juhendaja: Merilin Seer
Liikmete arv: 30
Tegutsemise alguse aasta: 2005
Kollektiivi eripära: Konguta laulustuudios õpetab 
lapsi särasilmne ja musikaalne Merilin. Laulmas 
käib lapsi vanuses 2-15 aastat. On võimalik laulda 
nii üksi, kui ansamblis. Meie laululapsed on 
edukalt osalenud piirkondlikel ja vabariiklikel 
lauluvõistlsutel. Hetkel laulab kokku 30 last. 
Merilinil on oskus panna lapsed laulmisest rõõmu 
tundma. Lisaks laulutundidele aitab Merilin lastel ka 
muusikakooli astumiseks ettevalmistusi teha. Laulmas 
käib meil lapsi ka Puhjast, Rannust ja Elvast.

Showtantsurühm RN Konguta
Juhendaja: Merit Täht
Liikmete arv: 30
Tegutsemise alguse aasta: 2012
Lühiiseloomustus: RN stuudio filiaalina töötab ring aastast 2012. lisaks 
showtantsule õpivad lapsed ka hip-hop tantsu. Pisikese koha kohta on lapsed väga 
tublid ja teinud suure arengu. On osaletud edukalt mitmetel võistlustel. Lisaks 
kogenenud tantsijatele alustas ka lasteaialaste rühm nii et tantsulust kestab 
edasi.

Ansambel MESI
Juhendaja: Merilin Seer
Liikmete arv: 8
Tegutsemise alguse aasta:   2014
Lühiiseloomustus: Te ju teate, milline on värske MESI? 
Selles on kokku sulanud suvine päike, mesilindude töö, 
värvilised lilleõied, magusad unelmad... Ansambel 
MESI alustas oma tegevust 2014. aasta novembris, 
mil kaheksa musikaalset naist ühinesed unistuste 
vokaalansambliks. Neid ühendab armastus laulmise ja 
magusate asjade vastu. Mesinaiste repertuaar koosneb 
väga erinevatest lugudest, on nii lõbusaid kui kurbi, 
isamaalisi, vallatuid ja õpetlikke, unistustest ja 
elust enesest, meestele, naistele ja lastele ja 
lemmikloomadele - igaühele midagi!

Rahvamuusikaansambel KoKoKo
Juhendaja: Meelis Külaots
Liikmete arv: 5
Tegutsemise alguse aasta: 2013
Lühiiseloomustus: KoKoKo esitab Eesti maailma rahvamuusikat oma seadetes. Oleme 
esinenud Viljandi folgil, “Moisekatsi elohelül”, Vastseliina- ja Palamuse laadal 
jne. Mängime muusikat ikka ainult ense tahtmise ja publiku rõõmu pärast.
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Tantsuklubi Mathilde kollektiivid    Foto: erakogu

4 PALUPERA 

“Lauluga maale” tuleb taas
Vana hea “Lauluga maale” on 

tagasi ja juba 18. suve on teel lõbus 
lauluvanker, mis omal ajal alustas 
laulutuuridega Pühajärvelt, kus täna 
selle märgiks kasvab puhkekodu 
pargis laulupuuna tamm. Aegade 
jooksul on formaat muutunud, 
mitmel korral ning nimigi vahetu-
nud. Üks, mis alati on kindel, selles 
suvesarjas saab lustiga kaasa laulda.

Lauluga maale kutsub:
L, 08. juulil kell 17.00 kaasa laulma 

Palupera valda Astuvere külla, kus 
õhtuseks etenduseks, “Õnnelin-
nud”, valmistub mustlaskultuurist 
lugupidav suurem rahvusvaheline 
mustlasseltskond. Seal on saadete 
ajaloos esimest korda rahvaga kaasa 
laulmas Daniel Levi Viinalass, kelle 
esivanemate sünnitalu asub just 
Palupera valla maadel.

P, 09. juulil kell 15.00 oleme külas 
üleriigilisel masinapäeval Eesti 
Põllumajndusmuuseumis Ülenur-
mel. Seal laulab rahvaga kaasa Rolf 
Roosalu. 

Saatejuhtideks juba tuttavad Gerli 
Padar ja Jüri Aarma. 

Muusikatometaja Reet Linna 
lubab, et äratundmisrõõm on suur, 
sest selle suve laulud on valitud läbi 
poole sajandi. Gerli Padari kõrval on 
sellel aastal laulvateks saatekülalis-
teks meeshääled Karl-Erik Taukar, 
Rolf Roosalu, Kristjan Kasearu, Silver 
Laas. Sarjas löövad esimest korda 
kaasa Jüri Pootsmann ja Daniel 
Levi Viinalass. Selle aasta ainukene 
naisartist saatekülalisena on Anne 
Veski.

Saate toimetaja Piret Jürman palub 
inimestel mitte ära ehmuda kui Jüri 
Aarma kaameraga ligi astub, sest 
sel suvel proovime tabada nii palju 
ehedat elu kui võimalik. Aastate-
pikkune kogemus näitab, et Eesti 
inimeste külalislahkust võib suvel 
võrrelda lõunamaalaste legendaar-
se avatuse ja soojusega. See on just 
see, mis saate tegemise juures kõige 
rohkem lummab. Ekraanile jõuab 
sellest küll vaid piisake meres, kuid 
seda enam soovitame kõikidel suvel 
meiega laulma tulla ja selleks ajaks 
lausa vaba päev võtta, et kohalike 
vaatamisväärsustega enne laulmist 

tutvust teha. Nagu paljud meie 
fännid ka aastaid juba teevad. 

Kui Gerli Padar juhib vägesid laulu-
platsil, siis Jüri Aarma uudis himuliku 
pilgu ja küsimustesaju eest ei pääse 
keegi, kes tuurikaravanile ette jääb. 
Näitleja ja tuntud mälumängur Jüri 
toob vaatajateni iga seitsme paiga 
põnevamad lood ja tegusamad ini-
mesed. 

Kuigi Gerli Padari jaoks algab juba 
kaheksas laulusuvi, üllatab teda 
jätkuvalt see, et rahvas tuleb alati 
kaasa, ei istuda ka niisama. On näha, 
et inimesed teavad neid laule, mis 
näitab, et me oleme sügaval süda-
mes ikka laulurahvas. Läbi laulude 
ja muusika on publikuga lihtne ka 
ühist keelt leida. Ja kuigi Eestimaa on 
väike, on igas kohas inimesed erine-
vad. Neid erinevusi on tore avastada 
ja näha. 

Lauluga maale sündmused on 
tasuta ja kaamerad käivituvad iga 
ilmaga!

Palupera Vallavolikogu istungil 13. juunil 2017
kehtestada ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumise eeskiri AS Emajõe Veevärk teeninduspiirkonnas;
kehtestada ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni kasutamise eeskiri AS Emajõe Veevärk teeninduspiirkonnas;
anda AS-le Emajõe Veevärk üle täiendavalt reoveepuhastite kinnistud Hellenurme ja Palupera 
külades, suurustega 753 m2 ja 11621 m2;
sihtfinantseerida OÜ PALU-TEENUS Nõuni küla vee- ja kanalisatsioonisüsteemide ehitustöö 
teostamist sihtfinantseeringu tasumisega summas 90 340 eurot;
anda nõusolek Palu puhkepaviljoni kinnistu, sh ehitis paviljon, tasuta kasutamiseks MTÜ-le 
P-RÜHM tähtajaga kuni 01.07.2030;
lõpetada osalemine MITTETULUNDUSÜHINGUS Hellenurme Mõis;
kehtestada Palupera piirkonnakogu statuut;
kinnitada Palupera valla 2017. a I lisaeelarve.

Palupera Vallavalitsuse istungil 9. juunil 2017 
anti välja korraldused:
Jagada Hellenurme külas asuv Kabelimetsa katastriüksus kaheks: Kabelimetsa katastriüksus 
ja Udumetsa katastriüksus.
Tunnistada pakkuja Bazoco OÜ hinnapakkumus Nõuni küla vee-ja kanalisatsioonisüsteemi 
ehitustöö omanikujärelevalve tegija leidmiseks edukaks maksumusega 1340 eurot, millele 
lisandub käibemaks 20%.
Nimetada Palupera valla esindajateks Elva vallaks ühinevate omavalitsuste sümboolikaka-
vandite konkursi komisjoni Terje Korss ja Helen Ilves.
Määrata ja maksta ühekordsed sotsiaaltoetused juunikuul:
 -vajaduspõhine peretoetus 14-le isikule kogusummas 1 125 eurot;
 -ühele isikule ravi-ja rehabilitatsioonivahendite toetust summas 12 eurot;
 -ühele üksikule lasteta vanaduspensionärile toetust summas 100 eurot;
 -ühele perele kriisiolukorra toetust summas 400 eurot;
 -ühele lapsele huvialaringis osalemise toetust summas 94,36 eurot.

Tantsurühm Mathilde
Juhendaja: Anne Udeküll
Liikmete arv: 12
Tegutsemise alguse aasta: 2000 
Kollektiivi eripära: Kollektiivi eripära on kindlasti 
kostüümides, meil on kolm kostüümi: 19 saj. „Talupiiga” 
kostüüm, 20 saj. Alguse “Preilid” ja siis 19 saj.lõpust 
„Mõisaprouad“.
Lühiiseloomustus: Tantsitakse vanaaegseid 
seltskonnatantse, mis on pärit 19. - 20. saj. algusest.

Kõhutantsutrupp Marbella
Juhendajad: Tiina Kivi ja Kairi Roode
Liikmete arv: 14
Tegutsemise alguse aasta: 2008
Kollektiivi eripära:  tantsijaid vanuses 15-73
Lühiiseloomustus: Kõhutantsutrupp, esinemised idamaiste 
tantsudega nii valla pidudel kui ka kaugemal.

Kantri-ja linetantsutrupp Fiiling
Juhendaja: Katrin Kõiv
Liikmete arv: 11
Tegutsemise alguse aasta: 2012
Kollektiivi eripära: Käime koos nii tantsu kui ka 
suhtlemise pärast. Meist on kujunenud omamoodi sõpruskond.

Tantsutrupp Sabrina
Juhendaja: Katrin Kõiv
Liikmete arv: 8
Tegutsemise alguse aasta: 2015
Kollektiivi eripära: Eripära on mustlastele väga 
iseloomulikud kostüümid ja omaloomingulised tantsud.
Lühiiseloomustus: Tantsime omatehtud mustlastantsu 
sugemetega tantse.

Helletajad
Juhendaja: Merle Soonberg
Liikmete arv: 20
Tegutsemise alguse aasta: 2012
Kollektiivi eripära: Koos laulab kolm põlvkonda 
naisi-neiut-noorikut.
Lühiiseloomustus: On käidud Uma peol, talvistel 
öölaulupidudel, Pop-koori- kui ka Punklaulupidudel, 
Valgamaa laulupidudel, Üldlaulupeol, Europeadil jm.

Rahvatantsurühm Helles
Juhendaja: Sille Nöör
Liikmete arv: 8
Tegutsemise alguse aasta: 2005
Kollektiivi eripära: Iga tantsuproovi lõpetame 
sõprusringiga, see seob ja kohustab.
Lühiiseloomustus: Kollektiiv tantsib rahvatantse, 
mis on loodud eakamatele. Hetkel on kollektiiv küll 
väike, kuid ikkagi soovitakse tantsida ja osaleda 
erinevatel tantsupidudel.

MTÜ Tantsuklubi Mathilde
Meie tantsuklubi sai alguse 2000. 

aastal kui loodi tantsurühm „Mat-
hilde“.

Tantsurühma Mathilde eesmärk 
on tutvustada mõisaaegset tantsu-
kultuuri erinevatel külapidudel, lin-
nade folkloorifestivalidel, lossides, 
mõisates, avalikel üritustel kui ka 
erapidudel. Tantsurühma „Mathil-
de“ elurõõmsad naised oskavad lugu 
pidada heast seltskonnast ja mõi-
saaegsetest tantsudest. Iga nädala 
neljapäeval kogunevad Hellenurme 
kultuurimaja saali proovidele tant-
sutüdrukud Elva linnast, Palupera, 
Puka ja Nõo valdadest.

Aastatega on lisandunud meie 
MTÜ-sse veel erinevaid tantsurühmi.

Rahvatantsurühm „Helles“ loodi 
aastal 2005. Põhilisteks tantsudeks 
on ikkagi rahvatantsud. Osa võe-
takse igal aastal maakonna tant-
supeost, Lõuna-Eesti tantsupeost 
ja Elva lustipeost. Siis osaletakse 
veel Kagu-Eesti tantsupeol, Palu-
pera mõisakooli üritustel, oma valla 
üritustel ja paljude sõprusrühmade 
üritustel.

Mis meid koos hoiab?
Loomulikult tahe tantsida, tahe 

midagi enesele rõõmu pakkuvat 
teha, tahe koos käia, teistele rõõmu 
pakkuda.

Kõhutantsurühmas “Marbella” 
on naised idamaist tantsu õppinud 
juba 9 aastat. Selle aja jooksul on 
küll tantsijaid vahetunud, aga kõiki-
del aastatel on rühmas 10-12 naist. 
Tantsima tullakse lisaks kohalikele 
ka Otepäält, Elvast ja Pukast. Mis 
siis toob meid kokku? Eesti naine on 

sisimas piisavalt eksootikahimuline 
ja vajab sellist müstikat ja salapära, 
mida annab idamaine tants. Lisaks 
parandab selline tants painduvust ja 
lisab nõtkust, muutes ka nurgeliselt 
liikuvad naised naiselikumaks.

Sõprusrühmad-kõhutantsijad, kel-
lega igal aastal kohtume ja võrratutel 
kontsertidel esineme on Valgast, 
Rannust ja Lätist. Lisaks on olnud 
esinemisi nii kohalikel üritustel kui 
ka kaugemal.

Kõhutants muudab meid õnneli-
kuks, tantsides unustatakse mured, 
sulatakse muusikasse ja elatakse 
selles.

Linetantsurühm „Fiiling“ ja must-
lastantsurühm „Sabrina“.

Hellenurmes tantsitakse pühapäe-
vaõhtul (on see nüüd nädala lõpe-
tuseks või uue alustuseks) line- ja 
mustlastantsu. Need kaks täiesti 
eriilmelist tantsustiili täiendavad 
teinetist ja muudavad tantsutun-
nid mitmekesisemaks. Naised kes 
tantsimas käivad on võrratud, sest 
paljud teist tahaksid ennast püha-

päeva õhtul kodust välja ajada.Tänu 
sellistele naistele jätkub ka kultuuri 
tegemine maal. Meie tantsutrenn ei 
ole pelgalt tantsude õppimine. See on 
koht kus käiakse seltskonna mõttes, 
kus peale tantsu on tähtsal kohal ka 
suhtlemine, mõtete vahetamine, liht-
salt koostegemise rõõm.

Ühel on tegemise rõõm,
teisel saamise rõõm.
Õnnetud on need, kes ei tee midagi
ja ei saa midagi.
Päris õnnelikud on need,
kes teevad midagi ja maitsevad oma 

tegemise vilja.

Kui sind huvitab tants ja meeldiv 
seltskond, oled oodatud.

Valikuvõimalus igale eale.
Jääb üle tänada Palupera valda, kes 

on meile ulatanud oma abistava käe.

Katrin, Tiina, Anne ja Elsa

Õiendus
Infolehes nr 9 ilmunud artiklis 

“Hellenurme lasteaia lõpupidu” oli 
ekslikult avaldatud lause  “Peo lõpus 
said kõik lasteaiaõpetajad maiustada 
Onu Eskimo koorejäätisega.” Tege-
mist oli trükiveaga ning õige lause, 
mis artiklis oleks pidanud olema 
“Peo lõpus said kõik lasteaialõpeta-
jad maiustada Onu Eskimo koorejää-
tisega”. Vabandame.
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Vanema rühma lapsed Selli-Sillaotsa õpperajal

Naisrahvatantsurühm Rukkilill    Foto: erkogu

PUHJA 5

Eakate seltskonnatantsu rühm 
Sügisõied
Juhendaja: Vaike Podar
Liikmete arv: 12
Tegutsemise alguse aasta: 2002
Kollektiivi eripära: Pooled kollektiivi liikmed on 
tantsinud 2002. aastast siiani.
Kollektiivi lühiiseloomustus: Sügisõied on osalenud 14. 
aastal memme-taadi lustitantsimistel Konguta Rahvamajas 
ja Elva Lauluväljakul, Rõngu Rahvamajas Sõprusringi 
üritustel, arvukatel pensionäride klubiõhtutel Puhja 
Seltsimajas. Esinemas on käidud Kastre hooldekodus ja 
hooldekodus “Härmalõng”, Valguta Raamatukogus, Ulila 
suveaias ja kohalikel jaanituledel. Märkimisväärseks 
esinemiseks võiks nimetada 2006. aastal VIII memme-taadi 
lustipidu “Mu kodu”, kus Sügisõitele anti parima valla 
tiitel ja lustakamate memmede-taatide karikas.
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Naiskoor Läte
Juhendaja: Ruth Luts
Liikmete arv: 16
Tegutsemise alguse aasta: 2003
Kollektiivi eripära: Väike, kuid tubli kollektiiv. Lisaks osalemistele ilmalikel 
laulupäevadel ja - sündmustel, osaleb aktiivselt ka vaimulikel laulupäevadel ja 
kirkusündmustel, omandades ka vastava repertuaari.
Kollektiivi lühiiseloomustus: Kogu tegevusaja jooksul on koori juhatanud üks 
dirigent - Ruth Luts.  Järgmisel aastal täitub kooril 15. tegevusaasta ja selle aja 
jooksul on koor olnud aktiivne osaleja vabariiklikel ja maakondlikel laulupäevadel ning 
loomulikult kohalikel sündmustel. Koor on võimeline iseseisvaks kontserdiks ja on neid oma 
tegvusaastate jooksul ka korduvalt andnud. Kollektiiv kannab kõige olulisematel esinemistel 
Puhja kihelkonna rahvarõivaid.

Segarahvatantsurühm Opsal
Juhendaja: Karel Vähi
Liikmete arv: 16
Tegutsemise alguse aasta: 1985
Kollektiivi eripära: Püsiv kooslus tantsijate osas, 
tänagi tantsib rühmas neli asutajaliiget. 32 tegevusaasta 
jooksul on Opsalit juhendanud viis väga tubli tantsujuhti. 
Eripäraks on kindlasti ka erinevate sündmuste korraldamine 
kogukonnas ning kollektiivi tähtsamate sünnipäevade 
tähistamine kontsertite ja rahvapidudega.
Lühiiseloomustus: Opsal on aktiivselt osalenud 
maakondlikel ja vabariiklikel rahvatantsupidudel ning 
kohalikel kontsertidel, lisaks arvukatel festivalidel 
Eestis ja välismaal. Edukalt on esinetud ka erinevatel 
konkurssidel. Alates 1984. aastast viis Opsal läbi 15 
Tartumaa laste folklooripäeva. Opsal on korraldanud ka 
Baltica ja Europeade maapäevi ning oma sõprusrühmade 
esinemisi Eestimaal. Opsli esinemisriieteks on Puhja 
kihelkonna rahvarõivad.

Kultuuriselts Tantsuselts Opsal
Juhatuse liikmed: Enn Pokk, Milvi Sepp, Kaja Udso
Tegutsemise alguse aasta: 1997
Kollektiivi eripära: Selts on korraldanud 
kodukohas arvukalt rahvakultuurisündmusi ning 
üle 20 heakorratalgu. Seltsi projektidega on 
rajatud Puhja alevikku mitmeid objekte, istutatud 
aleviku haljasaladele üle 100 puu, lisaks Puhja 
kalmistu alleele 76 leinakaske ning rajanud samasse 
teelistele istumiskohad. Enne seltsile rahvarõivaste 
valmistamist anti välja kaks sellekohast trükist.
Lühiiseloomustus: Tantsuselts Opsal on moodustatud 
1997. aastal segarahvatantsurühm Opsal liikmete 
baasil ja kuhu täna kuuluvad nii rühma tegevtantsijad 
kui ka vilistlased. Seltsi põhikirjalisteks 
eesmärkideks on rahvatantsu, -laulu, -tavade 
tutvustamine, kogumine ja säilitamine ning 
rahvatantsuhuviliste ühendamine.

Kitarristide ansambel Ümarlaud
Juhendaja: Ott Kaasik
Liikmete arv: 6
Tegutsemise alguse aasta: 2014
Kollektiivi eripära: Ainulaadne kuuest kitarristist 
koosnev instrumentaalkollektiiv Tartumaal, kelle 
repertuaari moodustavad huvitavad muusikaseaded, mille 
autoriks on kollektiivi juht Ott Kaasik.
Lühiiseloomustus: Kollektiiv on suhteliselt noor, kuid 
loomisest alates aktiivne esineja nii kodukohas, kui 
ka väljaspool. Kollektiivi juht on võimekas muusik, 
kes suudab teha pillimeestele väga põnevaid ning igaühe 
võimeid arvestavaid seadeid, mille tulemus on nauditav 
ja omanäoline.

Näitering
Juhendaja: Linda Gottlob
Liikmete arv: 30
Tegutsemise alguse aasta: 1881
Kollektiivi eripära: Eripäraks on rohke tegelaskonnaga 
suurlavastused kuhu on sageli kaasatud ka teised 
seltsimaja isetegevuskollektiivid - nii on sündinud mitu 
lavastust, kus tegelasi isegi üle 100. Puhjas näiteringi 
poolt mängiti 1886. a. esimene operett maanäitelaval, 
muusikalavastuste traditsioon on säilinud tänaseni.
Lühiiseloomustus: Mitmekesine ja võimekas kooslus. 
Puhja näiteringi harrastusnäitlejaid, keda iseloomustab 
lisaks heatasemelisele mängule ka hea lauluoskus, tänu 
millele on sõnalavastuste kõrval üpriski sageli lavale 
jõudnud muusikalid, operetid, laulumängud.
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Ajalooselts Puhja Aja Mälu
Juhatuse liikmed: Linda Gottlob, Kaja Udso, Aarne Salo
Liikmete arv: 15
Tegutsemise alguse aasta: 2014
Kollektiivi eripära: Eripäraks on kodukoha ajaloo uurimine, kajastamine ja 
sellekohaste sündmuste korraldamine ning vastavate trükiste välja andmine. 
Liikmeskonna moodustavad mitme põlvkonna esindajad.
Lühiiseloomustus: Noor selts on nelja tegevusaasta jooksul saavutanud üpriski 
palju: toimunud on mitmed näitused, püstitati mälestuskivi A. Lätele ja G. Wulff-
Õiele, välja anti luuleraamat, pidevalt ilmub valla infolehes rubriik “Meenutame 
tänutundes”, toimuvad nn Ajalootunnid erinevate külalisesinejatega ning pidev 
kodukoha ajaloo uurimine ja materjalide kogumine.

Naisrahvatantsurühm Rukkilill
Juhendaja: Vaike Podar
Liikmete arv: 12
Tegutsemise alguse aasta: 1981
Kollektiivi eripära: Kollektiiv tähistab iga viie aasta tagant sünnipäevi kontserdi 
ja rahvapeoga. Kõik need aastad on juhendajaks olnud Vaike Podar
Lühiiseloomustus: Rukkilille esinemisriieteks on Tartu-Maarja rahvariided. 
Tantsurühm on selle aja jooksul osalenud kõikidel maakondlikel ja vabariiklikel 
rahvatantsupidudel, samuti arvukatel kohalikel üritustel. Mitmel korral 
oleme osalenud talvistel tantsupidudel Kambjas ja Tuhamägede Tantsupeol Ida-
Virumaal, Kohtla-Nõmmel. 2015. aastal sai teoks meie esimene välisreis Praha 
folklooripäevadele.

Puhja lapsed loodusradadel
Puhja lasteaial on pikaajalised 

kogemused keskkonna- ja loo-
dusalaste projektide läbiviimisel. 
Sellel kevadel tegime kokkuvõtteid 
KIKi rahastuse saanud projektist 
Puhja Lasteaia loodusretked 2016-
2017 õppeaastal, mille käigus nelja 
vanema rühma lapsed osalesid 
erinevate looduskeskuste (SA Luke 
Mõis, Vapramäe-Vellavere-Vitipalu 
SA, Pokumaa SA ja Keskkonnaameti 
Alam-Pedja Looduskaitseala) õppe-
programmides.

Sügisel võttis III noorem rühm 
kaasa oma kodused kaisuloomad ja 
käis Luke mõisapargis sealset loo-
duselu uurimas. Saadi teada, millega 
mängisid lapsed 100 aastat tagasi, 
vaadati looduslikust materjalist 
mänguasju, valmistati ise rätinukke 
ja mängiti koos kaisuloomadega.

Luke mõisaparki sõitsid keset 
sügisest õunaaega ka vanema 
rühma lapsed. Seal ootas neid ees 
teadmisterohke ja töine päev. Läbi 
erinevate mängude tutvuti nii pargi 
kui õunaaia puude ja nende vilja-
dega. Lapsed said kogu õunamahla 
valmistamise protsessi, alates õunte 
korjamisest kuni mahla joomiseni, 
ise läbi teha. Pärast tööd valmisid ka 
ilusad õunatrükis pildid.

II noorema ja keskmise rühma 
laste tee viis talvel lumejänese rada-
dele ja nüüd teavad nad palju rohkem 
Eestimaa jänestest. Vellaveres mat-
kates uuriti jäneste tegevusjälgi, 
arutleti kaitsevärvuse tähtsuse üle ja 
mängiti erinevaid mänge, kus lapsed 
said jänestena joosta, hüpata, rebase 
eest peitu minna ja toitu otsida. 
Vapramäe loodusmajas vaadati loo-
dusfilme jänestest ja kujutati neid 
kunstitöödes erinevaid tehnikaid 

kasutades.  
Kevadprogrammis Vapramäel said 

II noorema rühma lapsed vahetu ela-
muse metsaelu uurides ja erinevate 
meeltega kevadist loodust tunneta-
des. Lastele pakkus palju põnevust 
rähni pesa uurimine puuõõnes, lin-
dude tundma õppimine nende laulu 
kuulates, luupidega üraski käikude 

vaatlemine ja erinevat värvi kevad-
lillede otsimine metsa alt. 

Kevadel sõitsid III noorem ja kesk-
mine rühm Pokumaale, kus lisaks 
Edgar Valteri loominguga tutvumi-
sele, kohtuti matkarajal looduslike 
pokudega ja uuriti teeraja äärseid 
jääk- ja looduslikust materjalist 
meisterdatud kratte. Lapsed õppi-
sid otsima ja märkama loodusest 
tähekujusid ning said rohkelt uusi 
teadmisi taime- ja loomariigist.

Vanema rühma lapsed lõpetasid 
oma viimase lasteaia-aasta aktii-
võppeprogrammiga Alam-Pedja 
Looduskaitseala Selli-Sillaotsa 
õpperajal. Laeva soos laudteel mat-
kates ja metsaradadel kõndides õpiti 
eristama soo- ja metsaelustikku. 
Erinevate luupidega uuriti taimi, 
puid ja putukaid, imetleti ümbrust 
Suuretüki vaatetornist ja mängiti 
loodusmänge.

Jätkame loodusalaste ettevõtmiste 
korraldamist ja projektides osalemist 
ka tulevikus, sest oleme veendunud, 
et loodust hoidva suhtumise ja väär-
tushinnangute kujunemisele pan-
nakse alus juba lasteaias.

Ela Raide
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Rannu kooli 9.klassi lõpetajad     Foto: Viive Vink

6 RANNU 

PALJU ÕNNE!
94 Koidula Kahk 04.07.
 Leonilla Jürjenson 22.07.
88 Juta Arumäe 01.07.
84 Ellen-Juta Haberman 06.07.
83 Evi Lamp 05.07.
 Ivan Uksov 16.07.
82 Aino Kukk 28.07.
 Sirje Kaaver 29.07.
81 Mare-Ave Trubkina 09.07.
80 Alli Lode 25.07.
75 Teha Unt 31.07.
70 Toomas Bokmann 27.07.

 
 
 

Segarahvatantsurühm Kolumats
Juhendaja: Lea Kurvits
Liikmete arv: 20
Tegutsemise alguse aasta: 1984
Kollektiivi eripära: Meil on tantsijaid kõigist 
piirkonna valdadest ja erinevate elualade esindajaid.
Lühiiseloomustus: Rannu Rahvamaja segarahvatantsurühm 
Kolumats alustas tegevust 1984. aastal ja mitmed 
meie rühma liikmed on Kolumatsile truuks jäänud 
tänapäevani. Kogu oma ajaloo vältel oleme osalenud 
kõikidel vabariiklikel ja maakondlikel tantsupidudel. 
Väljaspool Eestit oleme esinenud Peterburis, Soome 
sõprusvallas Lammis, folkloorifestivalil Lõuna-
Ungaris ja andsime rõõmuga oma osa Klaipeda ja 
Bolzano Europeade`de õnnestumisse.

Naisrahvatantsurühm Kati
Juhendaja: Anu Tomp
Liikmete arv: 10
Tegutsemise alguse aasta: 1999
Kollektiivi eripära: Alustati kunagi tegevust line-
tantsu rühmana Cathy. Ajapikku huvid muutusid ja 
kauge maa folkloor vahetati armsa ja kodumaise vastu. 
Koos repertuaariga muutus ka nimi - Cathy´st sai 
Kati.

Eakate pärimusrühm Liisu
Juhendajad: Küllike Lõhmus, Margit Aruksaar
Liikmete arv: 26
Tegutsemise alguse aasta: 2003
Kollektiivi eripära: Tantsijad tantsivad ikka 
pillimehe pilli järgi ja lauljad toetavad oma 
lauluga. Repertuaaris on uuemad riimilised 
rahvalaulud, tantsud on seatud laulu järgi ja 
omaloomingulised. Publiku meeleheaks on ka paar 
shownumbrit. Rühma iseloomustab külasimmanilaadne 
eeskava.
Lühiiseloomustus: Rannu valla eakate pärimusrühm 
Liisu. Rühm koosneb lauljatest, tantsijatest ja 
pillimehest.

Naisansambel Astra
Juhendajad: Kristel Tikk
Liikmete arv: 6
Tegutsemise alguse aasta: 2004
Kollektiivi eripära: Astra naised armastavad oma 
lauludesse ikka väikese viguri sisse panna, mis laulu 
põnevaks teeks. Pisut teatrit kuulub ikka laulu 
juurde.

Idamaise tantsu trupp Johara
Liikmete arv: 5
Tegutsemise alguse aasta: 2004
Kollektiivi eripära: Johara on sõpruskond naisi, keda 
ühendab armastus idamaise tantsu vastu.
Lühiiseloomustus:  Rannu Rahvamajas tegutsev idamaise 
tantsu trupp. Tantse õpime erinevaid workshoppe 
korraldades ja juhendajaid enda juurde kutsudes.

Rannu vald Võrtsjärve 
suvemängudel

4. juunil toimusid 46. Võrtsjärve 
suvemängud. Korraldajaks oli see-
kord Tarvastu vald. Lapsed osale-
vad võistlustel hea meelega, aga 
aasta-aastalt läheb aina raskemaks 
saada täiskasvanuid mängudele osa-
lema. Rannukad saavutasid mängu-
del häid tulemusi: 

 ~ laste minijalgpallis saadi I koht 
(Kynan Cowan, Jan Erikson, Stenar 
Lääne, Keiri Papp, Mathias Mahla, 
Tristan Maimjärv, Miguel Krainev, 
Andris Tammi, Kirill Katsalov, Carl 
Endrik Johannson);

 ~ laste takistusrada II koht (Jan 
Erikson, Keiri Papp, Stenar Lääne, 

Tristan Maimjärv, Mathias Mahla, 
Miguel Krainev);

 ~ kalapüügis I koht (Maidu Saare-
pera, Ain Vahtre);

 ~ pendelteatejooks II koht (Jan 
Erikson, Keiri Papp, Artur-Paul 
Juuriste, Karmen Virkus, Otto Nor-
mann Assafrei, Laivi Põldoja, Merili 
Sutt, Ott Alekõrs, Kaidor Roosimäe, 
Alla Pudelko,Uno Rootsmaa, Maire 
Aruots);

 ~ kergejõustiku üksikaladest sai 
naistest kuulitõuke III koha Triinu 
Kajak ja naisveteranidest Maire 
Aruots II koha;

 ~ sangpommi rebimises Maire 

Aruots III koht;
 ~ naiste korvpallis I koht (Triinu 

Toomla, Maarja Kalma, Kairi Polja-
kova);

 ~ meeste korvpallis II koht (Oskar 
Tammejõe, Risto Sikk, Erkki Kase-
nurm);

 ~ disgolfis II koht;
 ~ Petank II koht (Marta Ruus, Ene 

Malle Kutsar, Agnes Sirkel);
 ~ Vallajuhtide võistluses II koht 

(Maano Koemets ja Meelis Kask).

Rannu Vallavalitsus tänab kõiki 
võistlustel osalejaid!

9. klassi lõpetajad
1. Assafrei, Otto Norman
2. Jalakas, Jane-Ly
3. Juškina, Signe
4. Kauts, Kristo
5. Kinsigo, Raina
6. Kruuse, Oliver
7. Kullaste, Kristjan
8. Maalmann, Eerik
9. Päid, Vello
10. Pärn, Imre
11. Tenno, Martin
12. Varik, Andres
13. Väli, Alan
Klassijuhataja: Ülle Pihlapson

Rannu Kool saavutas KEAT-laagris 3. koha

 „Kaitse End ja Aita Teist” 
(KEAT-laager), mille eesmärk on 
õpetada 6.-8. klassi õpilastele eluks 
vajalikke ohutusalaseid teadmisi ja 
oskusi. Kokku osales 65 koolinoort 
kaheksast Tartu maakonna koolist. 

Laagrist saavad noored juurde 
teadmisi, kuidas käituda eriolukorda 
sattumisel, mis hõlmab nii esmaabi, 
ohutut ja turvalist liiklemist, vee-, 
elektri- ja tuleohutust ning teisi ellu-
jäämisoskusi.

Esimene päev möödus lastel eri-
nevaid teemapunkte läbides, mida 
oli kokku 16. Õhtupoolikul tuli igal 
koolil loosi teel üks ettekanne soo-
ritada. Meie kool loosis teema „Ohu-
tused koolis”, kus õpilased esitasid 
pisikese näidendi „Tulekahju Rannu 
Koolis”, mis tõi meile preemiaks I 
koha.

Teine päev möödus kergemalt, sest 
õpilastel ei olnud vaja enam omava-
hel mõõtu võtta vaid said erinevatel 
asutustelt tarku nõuandeid kuulda ja 
õpetlikke tegevusi kaasa teha. 

Laste meenutusi laagrist:
Karmen: Käisime 25.-26. mail 

KEAT laagris Kabinas. Kui sinna 
jõudsime pidime esmalt telgid kokku 

panema. Poisid said esimesena telgid 
püsti, aga meil läks rohkem aega, sest 
me ei teadnud kuidas telki kokku 
panna. Toidud olid päris head, aga 
hommikune pannkook ajas südame 
pahaks. Esimesel päeval oli punktid 
nt päästeameti teemadel, politsei, 
lõke jne. Teisel päeval olid lihtsad 
punktid, kus meile räägiti liiklusest 
ja saime ka pöörleva autoga sõita, 
mis oli päris jube. Öörahu algas 00.00 
ja meil oli ka üllatuseks ööhäire, 
mis oli umbes 00.30. Me pidime 
pimedas ühte inimest otsima ja siis 
edasi saime temalt juhiseid. Pärast 
ööhäiret ei tulnud väga hästi und 
ja mõnel oli väga külm magada. 
Kui oli autasustamine siis me olime 
väga närvis, sest me lootsime saada 
esimese kolme hulka. Kui öeldi, et 
Rannu sai kolmanda koha, olime nii 
õnnelikud ja kallistasime üksteist. 
Me saime ka väga palju nänni ja 
muidugi pronksmedali ja diplomi. 
See oli väga tore laager, sest koolis 
ei pidanud ka olema. Järgmine aasta 
tahaks võimalusel sinna veel minna. 

Merit: KEAT laager oli väga tore 
ja me saime kolmanda koha. Kõige 
rohkem meeldis mulle öine häire. 

Me jooksime mööda laagri ala ringi 
ja otsisime laagri juhatajat. Kui me 
ta leidsime oli ta mänguväljakul 
käeraudadega posti küljes kinni. Ta 
andis ühe paberi ja seal peal oli nimi. 
Me pidime selle inimese leidma ja 
tema käest saime parooli käeraudade 
avamiseks. Päeval oli laagris külas 
AHHAA´st külalised ja mõned veel. 
Mulle meeldis pöörlev auto. Saime 
lõpus palju auhindu, sest me olime 
tublid.

Laura-Liisa: KEAT laager oli 
väga tore. Punktides olid põnevad 
ülesanded ja ma sain juurde palju 
huvitavaid teadmisi. Punktide läbi-
miseks oli aega piisavalt ja vaba aega 
küllaga. Toidud olid väga maitsvad. 
Laager jättis mulle kustumatu mulje 
ja ma läheks järgmisel aastal ka hea 
meelega laagrisse.

Laagri oodatuim hetk saabus teise 
päeva lõuna paiku, kui välja kuulu-
tati parimad. Sel aastal olid parimad 
Võnnu Keskkool I koht, Nõo Põhikool 
II koht ja Rannu Kool III koht.

Tiia Runthal ja Merle Ermel

Rannu 
Vallavalitsus 
puhkusel!
Rannu Vallavalitsus on 

3.-23. juulini kollektiivpuhkusel. 
Sünnid ja surmad saab  

registreerida Tartu Maavalitsuse 
Rahvastikutoimingute talitu-
ses Tartus Tiigi tn 12 järgmistel 
aegadel:

E, T, K, R 9-12 ja 13-16, N 9-12.

Rannu Vallavalitsuse istungitel ajavahemikus 
16.05.2017-12.06.2017 vastu võetud olulisemad 
otsused:
Järve tee 1 kinnistu detailplaneeringu avalik väljapanek ja avalik arutelu;
korraldatud jäätmeveoga liitumisest vabastamine;
tunnistada edukaks OÜ Melior-M pakkumus Rannu surnuaia parkla ehituse kohta summas 
5928,75 eurot (km-ta);
kinnitada Rannu Kooli töötajate koosseis;
maksta toimetulekutoetust maikuul 10-le taotlejale kogusummas 1580,69 eurot;
maksta MTÜ-le Tõusvad Tähed toetust summas 210 eurot omaosaluse katmiseks projektis 
„Rannu Pere- ja Noortekeskuse kaasajastamine“;
lisada Rannu valla asutuste poolt pakutavate teenuste hulka Rannu Rahvamajas kaugtöö 
tegemise võimalus kuutasuga 25 eurot, lühema kasutuse korral tasu kokkuleppel;
tunnistada edukaks OÜ Raian pakkumus summas 6519,60 eurot (km-ga) Õpetajate tee 1 
akende vahetuse kohta;
kiita heaks Rannu valla 2016. a majandusaasta aruanne;
maksta kahele Rannu valla elanikule sünnitoetuse esimene osa ja ühele elanikule sünnitoetuse 
teine osa;
tunnistada edukaks hankes „Rannu valla asutustele kütteõli ostmine 2017-2018 kütteperioo-
diks“ OilTerm OÜ pakkumus maksumusega 4 497 600 eurosenti;
maksta Rannu Maanaiste Selts „Laine“ MTÜ-le toetust summas 130 eurot projekti „Mäles-
tuspingid tuntud Rannu inimestele“ teise osa „Pink Jakob Tammele“ omaosaluse katmiseks;
maksta vajaduspõhist peretoetust 7-le perele kogusummas 540 eurot.
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Ringen      Foto: erkogu

RÕNGU 7

PALJU ÕNNE!
89 ENDEL  SIKK 31.07.
88 VAIKE  MÖLDER 22.07.
86 ÜLO  OJAVEER   8.07.
85 MARTA  KUUS   2.07.
 AARE VELLO  RIOMAR 29.07.
83 OLGA  VALDONEN 17.07.
 MAIMU  MASSAKAS 24.07.
82 MALLE-LIIS  TOOMPALU 13.07.
 ELGA-ELVINE  JUUS 24.07.
81 TARMO  TSETSER 17.07.
80 TIIT  MARTMA 11.07.
75 ARVO  VALME   3.07.
 HERMINA  KUUS 16.07.
 INDREK  JÄRVE 17.07.
 ARNO  HEINSOO 19.07.
 ANTS  VAHT 26.07.
 MARE  ARUELLA 29.07.
70 VOOTE  MERILAINE   5.07.
 JAAN  PÜVI 14.07.

Rõngu vald
mälestab

Rõngu Vallavalitsuses 23. mai istungil otsustati:
jagada Vändriku katastriüksus kaheks katastriüksuseks;
väljastada ehitusluba abihoone püstitamiseks Rõngu alevikus Võru mnt 10 kinnistule;
väljastada ehitusluba Bioenergia Tootmiskompleksi rekonstrueerimiseks Rõngu vallas Valguta 
külas Mõisa kuivati kinnistule;
kuulutada välja avatud riigihange „Rõngu rahvamaja sisetööd“;
määrata toimetulekutoetus ühele isikule summas 264.78 eurot, ühekordne sotsiaaltoetust 
11-le isikule kogusummas 426.33 eurot ning vajaduspõhine peretoetus ühele isikule; 
sõlmida leping SAga Eesti Agrenska Fond raske puudega lapsele lapsehoiuteenuse osuta-
miseks;
sõlmida Sverresson OÜga raske puudega lapsele tugiisikuteenuse osutamiseks;
toetada Laanesalu kinnistu tee ehitus- ja remonttööde teostamist Käo külas 640 euroga;
toetada Klaisi kinnistu tee ehitus- ja remonttööde teostamist Käo külas 90 euroga.

Rõngu Vallavalitsuses 7. juuni istungil otsustati:

väljastada ehitusluba abihoone püstitamiseks Rõngu vallas Tammiste külas Marguse kinnis tule;
väljastada ehitusluba üksikelamu püstitamiseks Rõngu vallas Kalme külas Mesika 30 kinnis tule;
väljastada ehitusluba teraviljakuivati ja -lao kompleksi rekonstrueerimiseks Rõngu vallas 
Valguta külas Mõisa kuivati kinnistul ning tunnistada kehtetuks eelmisel istungil väljastatud 
ehitusluba nr 1711271/10804;
algatada detailplaneering Rõngu vallas Rõngu alevikus Pagari põik, Pagari põik 1a, Pagari 
põik 3 Pagari põik 5, Pagari põik 7, Pagari põik 9, Pagari põik 11, Pagari põik 6, Pagari põik 8, 
Pagari põik 10 ja liikluspinnale Pagari põik;
toetada Tamme kinnistu tee ehitus- ja remonttööde teostamist Uderna külas 640 euroga;
toetada  Rukkivälja KÜ/Rukki 9 kinnistu tee ehitus- ja remonttööde teostamist Käärdi alevikus 
640 euroga;
maksta Sihtasutuse Rõngu Hooldusravikeskus ja Sihtasutuse Uderna Hooldekodu nõukogu 
liikmetele ühekordset tasu ühe kuu tasu ulatuses;
eraldada Mihkel Luhtile toetust 100 eurot osalemiseks 22.-24.06.2017 rahvusvahelisel 
tuletõrjevõistlusel Torunis (Poola);
pikendada AS-ga Setra Mõis sõlmitud rendilepingut 1. oktoobrini 2017. a;
võõrandada Rõngu vallale kuuluv MERCEDES-BENZ SPRINTER 515 CDI(SILWI) reg nr 489BBZ 
avaliku kirjaliku enampakkumise teel (oksjoniportaalis auto24.ee) alghinnaga 25 000 eurot.
Pakkumuste esitamise tähtaeg 21.06.2017 kl 15.00;
kiita heaks Rõngu valla 2016. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne ja esitada 
see volikogule kinnitamiseks.

Rõngu Vallavalitsuses 15. juuni istungil 
otsustati:
võtta vastu Raid Invest OÜ koostatud Rõngu vallas Käärdi alevikus Mesika tn 10 maaüksuse 
(69403:004:0090) detailplaneering ning suunata see avalikule väljapanekule;
kuulutada välja riigihange rahvamaja küttetrassi ehitamiseks;
kuulutada välja laenuhange;
määrata toimetulekutoetus, vajaduspõhine peretoetus ning ühekordsed sotsiaaltoetused;
sõlmida Elva valla 2018. a eelarve projekti koostamise projektijuhtimise kokkulepe;

toimusid arutelud volikogu istungile esita-
tavate eelnõude üle, ühistranspordikeskuse 
moodustamisest ning lasteaiaõpetajate töö 
tasustamisest.

Rõngu Pasunakoor
Juhendajad: Arno Anton
Liikmete arv: 14
Tegutsemise alguse aasta: 1871
Kollektiivi eripära:  Rõngu Pasunakoor on pika ajalooga, tähistasime 2017 oma 145 
juubelit.
Lühiiseloomustus: Puhkpillimuusika tradistiooni elus hoidjad ja edendajad. Tihe 
koostöö Otepää Puhkpilliorkestriga ning kahasse käiakse esindamas nii Rõngu kui 
Otepää valda maakonnas ja üle Eesti.

Rõngu Muusikastuudio
Juhendajad: Arno Anton ja Külli Teearu
Liikmete arv:  6
Tegutsemise alguse aasta: 2002
Kollektiivi eripära: Puhkpilliõppe võimaldamine noortele ja noorte pealekasvatamine 
Rõngu Pasunakoori koosseisu. Muusikastuudiost orkestrisse on suundunud mitu tubli 
õpilast.

Naisrahvatantsurühm Ringen
Juhendaja: Vaike Podar 
Liikmete arv: 14
Tegutsemise alguse aasta: 1994
Lühiiseloomustus: Naisrühm, mis tantsib nii 
autoritantse kui rahvatantse. Esindanud Rõngu valda 
mitmetel tantsupidudel.

Segarahvantsurühm Valguta Vahvad
Juhendaja: Meelika Kaarna
Liikmete arv: 16
Tegutsemise alguse aasta: 2007
Lühiiseloomustus: Segarahvatantsurühm, kes tantsib autoritantse ja erinevaid 
hoogsaid rahvatantse.

Rahvatantsurühm Vikerkaar
Juhendaja: Anne Udeküll
Liikmete arv: 8
Tegutsemise alguse aasta: 2002
Kollektiivi lühiiseloomustus: Naistest koosnev eakate rahvatantsurühm. Tantsitake 
autoritantse ja erinevaid rahvatantse. Esindanud Rõngu valda mitmetel eakatele 
suunatud tantsupidudel. Korraldavad kevadel ja sügisel kohalikku eakate 
tantsupäeva.

Kapell Rukkilill
Juhendaja: Ülo Reidolf
Liikmete arv: 5
Tegutsemise alguse aasta: 1976
Kollektiivi lühiiseloomustus: Kapellimuusika elushoidjad piirkonnas.

Segaansambel Rüärääk
Juhendaja: Sirje Reichmann
Liikmete arv: 5
Tegutsemise alguse aasta: 2013
Lühiiseloomustus: Lustilise laulurepertuaariga ansambel, kes esinevad erinevatel 
suurematel ja väiksematel pidustustel. 

Rõngu Naisansambel
Juhendaja: Helve Sirle Päid
Liikmete arv: 8
Tegutsemise alguse aasta: 1970
Lühiiseloomustus: Naistelaulu traditsiooni säilitajad ja edendajad, kes esinevad 
erinevatel suurematel ja väiksematel pidustustel ja koosviibimistel.

Väikelaste tantsuring
Juhendaja: Ave Holtsmeier
Liikmete arv: 10-15
Tegutsemise alguse aasta: 2017
Lühiiseloomustus: Lasteaia lastele mõeldud tantsuring, tantsitakse erinevaid 
karaktertantse. 

Solistide ansambel ja folklooriõpe
Juhendaja: Erle Mägi
Liikmete arv: 12
Tegutsemise alguse aasta: 2008
Lühiiseloomustus: Erinevate folkloorilugude ja laulude õpe ning Rõngu valla 
esindamine erinevatel konkurssidel ja maalkonnaülestele sündmustel.

Valguta Nägusad Moorid
Juhendaja: Anita Pavlova
Liikmete arv: 6
Tegutsemise alguse aasta: 2012
Lühiiseloomustus: Valguta Nägusad Moorid tantsivad erinevaid karakter- ja 
showtantse. Koos käiakse Valguta Seltsimajas.

Muusikastuudio
Juhendaja: Airi Pedaja
Liikmete arv: 6
Tegutsemise alguse aasta: 2014
Lühiiseloomustus: Pilli- ja lauluõpe, harjutatakse Valguta Seltsimajas. 

Alma Käo
27.12.1920 – 08.05.2017

Käärdi alevik

Leili Viilu 
15.03.1940 – 09.06.2017

Valguta küla



ELVA SAUN
Helista 527 4620 ja küsi järele
Kas tead kui hea leil meil on?

Oleme avatud N-L 13:00 - 20:00

 

 

 
 

Veel on vabu kohti augustis toimuvates huvilaagrites: 
 

1.      „MUUSIKA- JA LOOVUSELAAGER"  
(lastele vanuses 6-8 a, grupi suurus kuni 16 last) 

14.-16. augustil 2017 kell 11-15  (Pikk tn 8 õppeklassides) 
Voolime viisid savisse ja meeleolud meisterdame kollaaži. 

Vaatame ja kuulame, kus ja kuidas tekib muusika. 
Juhendavad õp Livia Kuuskvere ja õp Mare Tani 

Osalustasu 30.- 
 
 

2. Teatrilaager "LAVATÄHED"  
(vanus 9-14 a, grupi suurus kuni 20 last) 
21.-24. august 2017 kell 11.00-16.00 

Laager toimub Elva Huviala-ja Koolituskeskuses (Pikk 8) ja Elva 
Kultuurikeskuses (Kesk 30). 

Teatrilaagrisse on oodatud kõik teatrihuvilised noored, kes ei suuda 
enam endas peituvat lavatähte taltsutada! 

Teatrilaagris teeme tutvust näitleja õppe alustaladega - 
tähelepanuharjutustega. Õpime, kuidas end välja lülitada segavatest 

faktoritest ning keskenduda vaid laval toimuvale. Teeme tutvust 
etüüdidega ning õpime end väljendama kehakeeles ilma sõnadeta. 

Proovime ka sõnalist eneseväljendust impromängude näol, kus 
inspiratsioon tuleb vaid ühest sõnast. Lisaks saame aimu lavavõitlusest 
ning laagri lõpuks valmib ka lühike etendus lavavõitlus stseenidest, kus 

noored saavad õpituga lavavalgusesse astuda ning näidata, milline 
lavatäht neis peitub. 

Juhendavad Riin Lumiste ja Anne-Mai Tevahi 
Osalustasu 30.- 

 
Laagriinfo: http://elva.kovtp.ee/elva-huvialakeskus 
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1 .  j u u l i l  k e l l  9  -  1 6

E l v a  K u l t u u r i k e s k u s e  p a r k l a s

S a a b  o s t a ,  s a a b  m ü ü a  j a
l a a d a m e l u s  k a a s a  l ü ü a !

Keskoja OÜ, tel 5851 4074

E l v a

Kultuuri- ja spordiürituste kalender
28. juuni

18:00

1. juuli
9:00

5. juuli
19:00

7. juuli
20:00

8. juuli
10:00

8. juuli
15:00

8. juuli
17:00

8. juuli
17:00

8. juuli
19:30

9. juuli
14:00

8. juuli

30. juuni
19:00

Elva lauluväljak

Lembevere 
külaplats, 
Konguta vald

Palupera mõisakool

Palupera mõisakool

Külamäe talu
Astuvere külas

Külamäe talu
Astuvere külas

Waide motell

Elva

Elva Raekoja saal

Hellenurme 
puhkeala

Elva Kultuurikeskuse 
parkla

Elva Kultuurikeskuse 
parkla

Eesti Interpreetide Liit esitleb 
Mari-Liis Päkk (viiul) ja 
Peep Lassmann (klaver)
Hellenurme suvejooks VI. 

Valgamaa jooksusarja üritus 
Tillu-, mini- ja põhijooksud

Elva juulilaat

Vabaõhuetendus 
“Elagu eurotoetused”

Suvesimman Alen Veziko 
ansambliga

Tsirkuse etendus kogu 
perele “Imede tsirkus”

Unustatud mõisad külas-
tusmäng kell 10-18.40. Igal 

täistunnil giidiga jalutuskäik.

Elva kohvikute päev

 Kella kolme kontsert,
esineb Põlva ansambel

Käokiri
 „Lauluga maale“ telesaate 

lindistus. Saatekülaline  
Daniel Levi Viinalass

 Vabaõhuetendus 
„Õnnelinnud“ 

rahvusvaheline mustlaslaager

 Jaapani paberkunsti õpituba

8 INFOLEHT NR 10

Infoleht on Elva linna, Konguta, Palupera, Puhja, Rannu ja Rõngu valdade 
ühine infoleht. Kolleegium: Terje Korss, Aivar Kuuskvere, Priit Pramann, 
Marika Saar, Esta Tamm, Viive Vink. Toimetaja: Kertu Vuks. Keeletoimeta-
ja: Helin Muttik. Küljendus: Kayvo Kroon. Trükk: Printall AS. Tiraaž 
6600. Kontakt: infoleht@elva.ee. Järgmine infoleht ilmub 7.07.2017

Elva
Kohvikutepäev

8. juuli 2017
Tutvu kohvikutega

http://kohvikutepäev.elva.ee


